C
re
at
io
n
d
at
e:

01
7
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de
pares por caja
Longitud
del paquete
exterior (mm)
Anchura
del paquete
exterior (mm)
Altura del
paquete
exterior (mm)
Pares / paleta Altura del palet
(m)
142VP.36 36 8713197339274 6 216
142VP.37 37 4 8713197339281 6 216
142VP.38 38 5 8713197339298 6 180
142VP.39 39 6 8713197339304 6 180
142VP.40 40 8713197339311 6 180
142VP.41 41 7 8713197339328 6 180
142VP.42 42 8 8713197339335 6 180
142VP.43 43 9 8713197339342 6 144
142VP.44 44 10 8713197339359 6 144
142VP.45 45 8713197339366 6 144
142VP.46 46 11 8713197339373 6 144
142VP.47 47 12 8713197339380 6 144
142VP.48 48 13 8713197339397 6 144
Protección y comodidad
Puntera Acero
Plantilla Acero
Suela antideslizante SRA